Ministério da Educação
Universidade Federal de Alfenas

Avenida Celina Ferreira Ottoni, 4000 - Bairro Padre Vitor, Varginha/MG - CEP 37048-395
Telefone: (35)3219-8708 - http://www.unifal-mg.edu.br

DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 31/2021/PPGPS/PRPPG/REITORIA

Em 17 de dezembro de 2021

Ao(À) Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Gestão Pública e Sociedade

Interessado(a): Coordenadoria do Programa de Pós-Graduação em Gestão Pública e
Sociedade

Assunto: Resultado final da seleção 2021/2022 do PPGPS (Edital nº 024 COPG/PRPPG).

 Candidato(a) Inscrição Escrita Arguição Média Resultado Final
1 Kaio Lucas da Silva Rosa 2949 9,0 9,3 9,2 Aprovado
2 Aline Rodrigues Totti 2919 8,5 8,9 8,7 Aprovada
3 Vavito Andre da Costa 2807 8,2 9,0 8,6 Aprovado
4 Damaris Alcídia da Costa Melgaco 2916 8,9 7,2 8,1 Aprovada
5 Marcelo Alexandre Alves 2921 9,0 7,0 8,0 Aprovado
6 Leticia dos Santos Rosa 2918 8,4 7,1 7,8 Aprovada
7 Rafaela Santos Franco 2937 7,5 7,5 7,5 Aprovada
8 Verônica Guilherme de Abreu Abreu 2915 7,1 7,6 7,4 Aprovada
9 Clarissa Luz e Silva 2953 7,6 7,0 7,3 Aprovada

10 Douglas Alexandre Alves 2740 7,0 7,6 7,3 Aprovado
11 Thaynara Cristina do Nascimento 2951 7,2 7,1 7,2 Aprovada
12 Ismael Fernando Cá 2760 7,0 7,0 7,0 Aprovado
13 Anna Sophia Indira Lefol Gonçalves 2940 7,0 7,0 7,0 Aprovada

Varginha, 17/12/2021.
Comissão de Seleção do PPGPS.

                          Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Everton Rodrigues da Silva,
Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação em Gestão Pública e Sociedade,
em 18/12/2021, às 08:19, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Despacho Administrativo 31 (0653029)         SEI 23087.012841/2021-95 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unifal-
mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0653029 e o código CRC 42ED46F2.

Referência: Processo nº 23087.012841/2021-95 SEI nº 0653029

Despacho Administrativo 31 (0653029)         SEI 23087.012841/2021-95 / pg. 2

https://sei.unifal-mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho Administrativo 31 (0653029)